
 

Uchwała Nr XLI/20/2022 
Rady Miasta Skierniewice 
z dnia 7 marca 2022 roku 

 
w sprawie wyrażenia woli utworzenia Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego 

„PomagaMY" i przystąpienia do Stowarzyszenia Miasta Skierniewice. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372, poz. 1834), Rada Miasta 
Skierniewice uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się wolę utworzenia, wspólnie z innymi samorządami Województwa Łódzkiego,  
i przystąpienia Miasta Skierniewice do Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego 
„PomagaMY”, którego głównym celem będzie wspieranie idei samorządu terytorialnego oraz 
obrona wspólnych interesów członków polegające na organizowaniu i udzielaniu wzajemnej 
pomocy jednostkom samorządu terytorialnego województwa łódzkiego w zakresie 
zapobiegania oraz likwidacji negatywnych skutków zdarzeń kryzysowych. 
 
§ 2. Przyjmuje się Statut Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego „PomagaMY” zgodnie 
z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Zobowiązania finansowe związane z przynależnością do Łódzkiego Stowarzyszenia 
Samorządowego „PomagaMY” pokrywane będą z dochodów własnych, ujętych                           
w corocznych budżetach Miasta Skierniewice.  
 
§ 4. 1. Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Skierniewice  do  reprezentowania  Miasta 
Skierniewice na zebraniu założycielskim Łódzkiego Stowarzyszenia Samorządowego 
„PomagaMY” w celu wyłonienia komitetu założycielskiego, który dokona czynności 
związanych z powołaniem, w tym zarejestrowaniem Stowarzyszenia oraz do reprezentowania 
Miasta Skierniewice w Stowarzyszeniu. 
2. Prezydentowi Miasta Skierniewice przysługuje prawo udzielania dalszych upoważnień do 
reprezentowania Miasta Skierniewice w Stowarzyszeniu. 
 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Andrzej Melon 


		2022-03-07T14:49:08+0100




